Residential 3-phasiger Hybrid Wechselrichter
150 - 600V weiter Batterie-Spannungsbereich
Parallelschaltung mit voller Kommunikation
zwischen den Wechselrichtern möglich
Uneingeschränkt schieflastfähig im Ersatzstrom-
Modus
FLEXIBEL
Nahtloser Übergang in den Ersatzstrom-Betrieb

Überspannungskategorie
Überspannungsschutz
Typenbezeichnung
Max. PV Eingangsleistung
Max. PV Eingangsspannung
Startspannung
Nennspannung
MPP-Spannungsbereich
MPP-Spannungsbereich bei Nennleistung
Anzahl unabhängiger MPP-Eingänge
Anzahl PV-Strings pro MPPT
Max. PV-Eingangsstrom
Max. Strom pro DC-Anschluss
Max. Kurzschluss-Strom
SH5.0RT SH6.0RT SH8.0RT SH10RT
PV Eingang
AC Eingang und Ausgang
System
Batterie
Allgemein
Ersatzstromfunktion
Schutzfunktionen
12000 W
1000 V
250 V
600 V
200 V - 950 V
330 V - 850 V
2
1 / 1
25 A (12,5 A / 12,5 A)
16 A
32 A (16 A / 16 A)
9000 W
250 V
200 V - 950 V
250 V - 850 V
1 / 1
32 A (16 A / 16 A)
15000 W
250 V
200 V - 950 V
280 V - 850 V
1 / 2
48 A (16 A / 32 A)
7500 W
180 V
150 V - 950 V
210 V - 850 V
1 / 1
32 A (16 A / 16 A)
5000 W
7,3 A
5000 VA
7,6 A
98,0%
97,2%
5000 W / 5000 VA
6000 W / 6000 VA, 5 min
10000 W / 10000 VA, 10 s
6000 W / 6000 VA
7200 W / 7200 VA, 5 min
10000 W / 10000 VA, 10 s
10000 W / 10000 VA
12000 W / 12000 VA, 5 min
7500 W / 6000 W
6000 W
8,7 A
6000 VA
9,1 A
98,2%
97,5%
9000 W / 7200 W